舟职教研函〔2021〕17号

各中等职业技术学校：

根据 2021 年舟山中职教研工作的安排，决定于 6 月 4 日

在舟山职业技术学校举行全市英语专业教研活动，时间一天。

现将活动有关事宜通知如下：

一、时间和地点

（一）时间：2021 年 6 月 4 日(周五)，上午 9:15前报到；

（二）地点：舟山职业技术学校。

二、活动内容

（一）说课《Sports》 执教：舟山建设技术学校 崔红柳；

（二）公开课《Where are you?》  执教：舟山职业技术

学校 侯清勇；

（三）公开课、说课评议；

（四）全市英语专业高一统测考纲研定

（五）中职英语专业相关工作交流。

三、活动参加对象

各校英语专业教师代表。

四、其他

（一）本次活动由舟山职业技术学校承办；

（二）请各中等职业学校落实好参会人员准时参会；

（三）参会人员的差旅费回原单位报销。

 舟山蓉浦学院

2021 年 5 月 31日

抄送：舟山市教育局高教与职成教处

舟山蓉浦学院办公室                            2021年 5月 31日印发